
 

こんにちは。いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

去る 7 月 14 日に当社施設工場内で発生した火災事故につきまして、お取引先様をはじめ、

関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしていますこと、深くお詫び申し上げま

す。現在、関連行政と協議をすすめ、施工会社のご協力等を得ながら、処理施設の早期運転

再開に向けて取り組んでおります。もうしばらくの間、皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

運転再開、8 月 10 日ごろ見通し 
火災事故発生に伴い、搬入停止させていただくなどお取引先様をはじめ、関係者の皆様には大変ご

迷惑をおかけしております。事故後、消防署の指示に従い、処理施設の運転を全面停止しております。

同時に、火災事故原因の解明と二度とこのようなことを起こさない為の今後の対策等をまとめ、関連行

政（消防署・大阪府・堺市）と協議、調整を行うなど、早期の運転再開に向けて取り組んでまいりまし

た。現在、設備改修・交換工事をすすめており、運転再開は、8 月 10 日ごろの見通しとなりましたの

で、お知らせいたします。詳しくは、弊社のホームページに「事故（火災）原因および今後の対策方針

について」の正式文書を掲載しております。（http//:www.ksn.ne.jp/） 

 

■事故からの経過および事業再開までの予定 

7 月 14 日 ・事故（火災発生） 

   15 日～21 日 ・事故原因の追究および解明 

・関連行政との協議実施（大阪府西警察署・大阪府庁・堺市役所） 

  ・設備変更・改修･交換設置許可 

8 月 1 日～ ・設備改修・交換工事 

8 月 9 日 ・使用前検査（堺市臨海消防署） 

8 月 10 日ごろ ・事業再開 

 

 

誠に勝手ながら、弊社では、下記の期間をお盆休みとさせていただきま

す。期間中、お電話でのお問い合わせ等お休みいたしておりますので、皆

様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

平成 23 年 8 月 12 日(金)～15 日(月) 

なお、上記期間中、収集・リサイクル業務は、以下の通りです。 

◆事業系一般廃棄物の収集  通常通り回収いたします。 

◆食品廃棄物等のリサイクル 通常通り受入いたします。 

 

 

一般廃棄物     49%    産業廃棄物     51%     (H23.7.１～14 まで) 

 

お客様と私たちをつなぐ                               発行日：平成 23 年 8 月 1 日

KSN 通信 VOL.39 

発行元：株式会社関西再資源ネットワーク 

〒５９２－８３３１                 TEL：072-320-9001（代表） 

大阪府堺市西区築港新町 4 丁 2 番 5        FAX：072-320-9004 

■ KSN からのお知らせ 

■ お盆休みのお知らせ 

■ 先月の受入量割合 

日

2011年8月

月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

日

2011年8月

月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31


